

# Tømrermester Kristian Børthy ApS

Funkevej 27  
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 15 05 27



## Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2021

---

Kristian Børthy Ipsen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

Godkendte revisorer

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrermester Kristian Børthy ApS  
Funkevej 27  
3400 Hillerød

Telefon: 40 25 80 72

CVR-nr.: 27 15 05 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 16. april 2003

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Kristian Børthy Ipsen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 92.238, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 136.958.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19, hvorfor årets resultat vurderes meget utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.124.891</b>	<b>1.422.311</b>
Personaleomkostninger	1	-1.181.166	-1.234.281
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-56.275</b>	<b>188.030</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.534	-37.784
Andre driftsomkostninger		-35.750	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-116.559</b>	<b>150.246</b>
Finansielle omkostninger	2	-880	-358
<b>Resultat før skat</b>		<b>-117.439</b>	<b>149.888</b>
Skat af årets resultat	3	25.201	-33.426
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.238</b>	<b>116.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-92.238	116.462
		<b>-92.238</b>	<b>116.462</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.066	219.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.066</b>	<b>219.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.066</b>	<b>219.350</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.359	158.490
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.631	16.631
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.750	0
Periodeafgrænsningsposter		15.935	44.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.675</b>	<b>220.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>249.625</b>	<b>279.453</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>557.300</b>	<b>509.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>606.366</b>	<b>728.828</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.958	104.196
<b>Egenkapital</b>		<b>136.958</b>	<b>229.196</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.382	10.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.382</b>	<b>10.833</b>
Selskabsskat		0	5.214
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>5.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.894	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.665	25.420
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.214	0
Anden gæld		308.253	358.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>465.026</b>	<b>483.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.026</b>	<b>488.799</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>606.366</b>	<b>728.828</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	104.196	229.196
Årets resultat	0	-92.238	-92.238
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>11.958</b>	<b>136.958</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat		-92.238	116.462
Reguleringer	7	35.963	71.568
Ændring i driftskapital	8	-82.672	53.528
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-138.947</b>	<b>241.558</b>
Renteudbetalinger og lignende		-881	-357
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>-139.828</b>	<b>241.201</b>
Betalt selskabsskat		0	16.743
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>-139.828</b>	<b>257.944</b>
Køb/salg af materielle anlægsaktiver		110.000	-159.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>110.000</b>	<b>-159.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-29.828</b>	<b>98.944</b>
Likvider 1. juli 2020		279.453	180.509
<b>Likvider 30. juni 2021</b>		<b>249.625</b>	<b>279.453</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		249.625	279.453
<b>Likvider 30. juni 2021</b>		<b>249.625</b>	<b>279.453</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.002.713	1.043.324
Pensioner	132.000	132.000
Andre omkostninger til social sikring	39.767	43.065
Andre personaleomkostninger	<u>6.686</u>	<u>15.892</u>
	<b><u>1.181.166</u></b>	<b><u>1.234.281</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>880</u>	<u>358</u>
	<b><u>880</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	5.214
Årets udskudte skat	-6.451	28.212
Sambeskatningsbidrag	<u>-18.750</u>	<u>0</u>
	<b><u>-25.201</u></b>	<b><u>33.426</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	348.926
Afgang i årets løb	<u>-159.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>189.926</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	129.576
Årets afskrivninger	24.534
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-13.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>140.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>49.066</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>5.214</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>5.214</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>5.214</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Børthy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	880	358
Af- og nedskrivninger	60.284	37.784
Skat af årets resultat	-25.201	33.426
	<b><u>35.963</u></b>	<b><u>71.568</u></b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-58.901	-109.790
Ændring i leverandører mv.	-23.771	163.318
	<b><u>-82.672</u></b>	<b><u>53.528</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Børthy Ipsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-917050641926

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-02 15:34:18 UTC

NEM ID 

## Jeanette Møller Vetlov (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:48904420

IP: 195.225.xxx.xxx

2021-12-02 16:01:52 UTC

NEM ID 

## Kristian Børthy Ipsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917050641926

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-02 16:41:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWE2D-HP2WX-0KZYC-LNQNM-BX3EH-HBCKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>